
Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
1 38 SOLA GASPARE ROVERETO VINTAGE 17 16 16 13 23 85 25
2 29 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 16 37 6 15 23 97 20
3 5 GIACOMINI NICOLA PISOGNE EXPERT 12 8 46 14 22 102 16
4 31 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 17 6 33 20 26 102 13
5 6 LOMBARDELLI RICCARDO PISOGNE EXPERT 30 22 26 18 35 131 11
6 35 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 27 20 16 38 58 159 10
7 26 NORBIS MAURIZIO CHIARI EXPERT 33 26 34 44 35 172 9
8 30 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 30 9 49 39 48 175 8
9 41 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO VINTAGE 58 66 14 41 49 228 7

10 42 SELVA EMANUELA SEREGNO VINTAGE 102 47 12 33 51 245 6
11 36 CALZA' TOMAS ROVERETO EXPERT 22 3 7 187 48 267 5
12 39 MATUZZI MANUEL ROVERETO VINTAGE 21 33 120 58 54 286 4
13 59 PINNA ROBERTO TORINO VINTAGE 58 73 36 24 100 291 3
14 74 OTTAVIANI FAUSTO MACERATA VINTAGE 118 17 42 73 91 341 2
15 66 RICCI MARCO AREZZO FARO B 89 58 97 42 78 364 1
16 14 BETTINI MARCO CESENA FARO B 123 39 36 125 56 379 4
17 90 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA VINTAGE 34 69 100 117 66 386 3
18 13 CASADEI ROBERTO CESENA FARO B 79 16 62 90 143 390 2
19 49 BERGANTS BART ANTWERPEN FARO B 100 83 111 55 49 398 1
20 83 BENNI STEFANO PAVIA AUTOMA 125 115 79 35 88 442 0
21 73 BOZZI DANIELE MACERATA VINTAGE 57 181 102 66 39 445 0
22 7 COSTANZO GIUSEPPE PISOGNE FARO B 26 288 20 68 57 459 0
23 65 DEGERING DAVID MERANO FARO B 65 34 339 34 54 526 0
24 12 ORLANDINI ROBERTO MONTECC; EXPERT 523 3 4 7 22 559 0
25 37 FALAI LEONARDO ROVERETO VINTAGE 34 25 53 445 12 569 0
26 48 WINTER ARNOT ESSEN FARO B 177 86 170 33 120 586 0
27 25 BANI ALESSANDRO CHIARI VINTAGE 93 208 111 106 83 601 0
28 32 GRIBAUDO FABIO IVREA VINTAGE 83 44 50 451 59 687 0
29 22 MORETTI ROBERTO CHIARI FARO B 158 320 29 141 69 717 0

Audax "Sulle strade del Sanremo" 4
Bordighera - Drego - Zuccarello

01 Giugno 2024
Classifica ASSOLUTA



Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
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30 11 BELLEGGIA RINALDO ST.ELPIDIO VINTAGE 158 73 212 165 153 761 0
31 24 VEZZOLI VALTER CHIARI AUTOMA 311 149 165 89 101 815 0
32 46 BIONDA IVAN DOMODOS VINTAGE 169 295 76 212 85 837 0
33 47 VESCIO GIUSEPPE DOMODOS VINTAGE 162 428 130 100 86 906 0
34 50 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO B 194 303 243 124 144 1008 0
35 10 BELLEGGIA TIBERIO ST.ELPIDIO VINTAGE 296 387 196 109 28 1016 0
36 71 GUGOLE ANDREA FOSSANO VINTAGE 523 130 166 83 125 1027 0
37 2 BERTIN FABIO RIVIERA VINTAGE 259 522 206 52 123 1162 0
38 61 ROCCA SABRINA TORINO AUTOMA 47 849 108 109 61 1174 0
39 45 PROVENZANO ROBERTO DOMODOS VINTAGE 87 39 829 112 109 1176 0
40 23 VEZZOLI ROBERTO CHIARI VINTAGE 169 37 346 307 338 1197 0
41 57 CUNA ALESSANDRO TORINO VINTAGE 85 746 184 68 139 1222 0
42 1 GULIFA LUCA RIVIERA VINTAGE 55 44 522 358 296 1275 0
43 82 MANFREDI ANDREA PAVIA AUTOMA 124 677 218 192 82 1293 0
44 72 PALAZZINI FABIO MACERATA FARO B 193 265 285 76 529 1348 0
45 79 MARINELLI GIANLUCA CANALE M. AUTOMA 116 1133 62 74 54 1439 0
46 67 LUPARIA UGO VERZUOLO FARO B 237 746 100 245 118 1446 0
47 88 GOFFREDO AXEL RIVIERA VINTAGE 58 785 149 325 144 1461 0
48 19 MAFEZZONI GABRILELE CHIARI EXPERT 20 1514 12 14 12 1572 0
49 70 PARPAIOLA ALESSANDRO FOSSANO VINTAGE 229 882 178 316 96 1701 0
50 58 PINNA LUCA TORINO VINTAGE 27 124 39 1464 113 1767 0
51 21 BARESI GABRILELE CHIARI VINTAGE 52 1423 220 39 61 1795 0
52 33 PICCO MARCO BUSCA VINTAGE 492 209 350 350 394 1795 0
53 44 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOS FARO B 18 1689 23 21 52 1803 0
54 78 MARINELLI CRISTIAN CANALE M. VINTAGE 29 1669 100 81 103 1982 0
55 75 BETTINESCHI ETTTORE FRASCATI FARO B 292 620 118 1156 112 2298 0
56 60 RINAUDO ROBERTO TORINO VINTAGE 96 2291 51 51 142 2631 0
57 92 MATTEO SCURO NERVI VINTAGE 1363 146 145 272 779 2705 0
58 89 BELUSCO DAMON RIVIERA FARO B 638 108 1026 845 150 2767 0
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59 9 ANGELETTI GABRIELE ST.ELPIDIO VINTAGE 876 432 233 153 1263 2957 0
60 62 CAMMARANO FABIO MERANO VINTAGE 74 1154 112 1471 157 2968 0
61 28 SUARDI MAURIZIO GIULIO CHIARI FARO B 164 2078 303 297 171 3013 0
62 80 RECCIA GIUSEPPE ASSISI VINTAGE 89 2512 294 123 77 3095 0
63 4 OLIVIERI GIOVANNI PISOGNE VINTAGE 138 1998 576 91 304 3107 0
64 34 FERRERO CARLO ALBERTO VERZUOLO VINTAGE 967 381 821 439 539 3147 0
65 87 COSMANO FABRIZIO RIVIERA VINTAGE 117 2739 108 127 157 3248 0
66 81 ALUNNO STEFANO ASSISI VINTAGE 89 2808 90 86 176 3249 0
67 51 TESONE FABIO LE FERRIERE VINTAGE 39 3111 83 40 45 3318 0
68 84 ZAGHI GIORGIO RIVIERA VINTAGE 878 1118 389 1027 81 3493 0
69 64 MUNERATO TATIANA MERANO FARO B 156 3109 146 66 134 3611 0
70 8 MARCONETTI LUCA ST.ELPIDIO FARO B 587 1523 719 477 540 3846 0
71 68 UGUES TATIANA FOSSANO VINTAGE 557 1028 520 1010 898 4013 0
72 77 PALAZZETTI ORIETTA CANALE M. AUTOMA 78 3695 62 364 114 4313 0
73 20 ARDOLFI SIMONE CHIARI FARO B 72 45 49 27 6200 6393 0
74 27 BETTONI DAVIDE CHIARI VINTAGE 740 3392 1027 1166 834 7159 0
75 63 ARRIGONI GIULIANO MERANO VINTAGE 180 5405 778 858 168 7389 0
76 69 REIMI FULVIO FOSSANO VINTAGE 253 13089 2510 1532 769 18153 0
77 43 ROSSI ALESSANDRO SEREGNO AUTOMA 30 25489 112 62 56 25749 0
78 85 RAIMONDI GIANCARLO RIVIERA VINTAGE 115 260 1410 37987 184 39956 0
79 55 IOSSA LUCA SERMONETA VINTAGE 837 2693260 8800 9200 6200 2718297 0
80 54 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA VINTAGE 214 4833 188 308 11643037 11648580 0
81 18 COLANGELO WALTER L'AQUILA VINTAGE RIT XXX XXX XXX XXX XXX 0
82 15 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT RIT XXX XXX XXX XXX XXX 0
83 17 COLELLA TIZIANO L'AQUILA VINTAGE RIT XXX XXX XXX XXX XXX 0
84 16 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT RIT XXX XXX XXX XXX XXX 0
85 3 DI MARCO MASSIMO RIVIERA VINTAGE RIT XXX XXX XXX XXX XXX 0
86 40 DI BENEDETTO LUCA ROVERETO VINTAGE NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
87 52 BOTTONI GIANNI LE FERRIERE VINTAGE NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
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88 53 MOROSI GIUSEPPE SERMONETA VINTAGE NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
89 56 CICONTE DAVIDE TORINO EXPERT NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
90 76 CAVALIERI ROBERTO CANALE M. AUTOMA NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
91 86 RANDONE FULVIO RIVIERA VINTAGE NP XXX XXX XXX XXX XXX 0
92 91 SCATOLA ROBERTO MONTECC; EXPERT NP XXX XXX XXX XXX XXX 0



Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
1 29 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 16 37 6 15 23 97 25
2 5 GIACOMINI NICOLA PISOGNE EXPERT 12 8 46 14 22 102 20
3 31 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 17 6 33 20 26 102 16
4 6 LOMBARDELLI RICCARDO PISOGNE EXPERT 30 22 26 18 35 131 13
5 35 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 27 20 16 38 58 159 11
6 26 NORBIS MAURIZIO CHIARI EXPERT 33 26 34 44 35 172 10
7 36 CALZA' TOMAS ROVERETO EXPERT 22 3 7 187 48 267 9
8 12 ORLANDINI ROBERTO MONTECC; EXPERT 523 3 4 7 22 559 8
9 19 MAFEZZONI GABRILELE CHIARI EXPERT 20 1514 12 14 12 1572 7
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Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
1 66 RICCI MARCO AREZZO FARO B 89 58 97 42 78 364 25
2 14 BETTINI MARCO CESENA FARO B 123 39 36 125 56 379 20
3 13 CASADEI ROBERTO CESENA FARO B 79 16 62 90 143 390 16
4 49 BERGANTS BART ANTWERPEN FARO B 100 83 111 55 49 398 13
5 7 COSTANZO GIUSEPPE PISOGNE FARO B 26 288 20 68 57 459 11
6 65 DEGERING DAVID MERANO FARO B 65 34 339 34 54 526 10
7 48 WINTER ARNOT ESSEN FARO B 177 86 170 33 120 586 9
8 22 MORETTI ROBERTO CHIARI FARO B 158 320 29 141 69 717 8
9 50 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO B 194 303 243 124 144 1008 7

10 72 PALAZZINI FABIO MACERATA FARO B 193 265 285 76 529 1348 6
11 67 LUPARIA UGO VERZUOLO FARO B 237 746 100 245 118 1446 5
12 44 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOS FARO B 18 1689 23 21 52 1803 4
13 75 BETTINESCHI ETTTORE FRASCATI FARO B 292 620 118 1156 112 2298 3
14 89 BELUSCO DAMON RIVIERA FARO B 638 108 1026 845 150 2767 2
15 28 SUARDI MAURIZIO GIULIO CHIARI FARO B 164 2078 303 297 171 3013 1
16 64 MUNERATO TATIANA MERANO FARO B 156 3109 146 66 134 3611 0
17 8 MARCONETTI LUCA ST.ELPIDIO FARO B 587 1523 719 477 540 3846 0
18 20 ARDOLFI SIMONE CHIARI FARO B 72 45 49 27 6200 6393 0
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Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
1 83 BENNI STEFANO PAVIA AUTOMA 125 115 79 35 88 442 25
2 24 VEZZOLI VALTER CHIARI AUTOMA 311 149 165 89 101 815 20
3 61 ROCCA SABRINA TORINO AUTOMA 47 849 108 109 61 1174 16
4 82 MANFREDI ANDREA PAVIA AUTOMA 124 677 218 192 82 1293 13
5 79 MARINELLI GIANLUCA CANALE M. AUTOMA 116 1133 62 74 54 1439 11
6 77 PALAZZETTI ORIETTA CANALE M. AUTOMA 78 3695 62 364 114 4313 10
7 43 ROSSI ALESSANDRO SEREGNO AUTOMA 30 25489 112 62 56 25749 9
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Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Ps 1 Ps 2 Ps 3 Ps 4 Ps5 Totale Punti
1 38 SOLA GASPARE ROVERETO VINTAGE 17 16 16 13 23 85 25
2 30 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 30 9 49 39 48 175 20
3 41 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO VINTAGE 58 66 14 41 49 228 16
4 42 SELVA EMANUELA SEREGNO VINTAGE 102 47 12 33 51 245 13
5 39 MATUZZI MANUEL ROVERETO VINTAGE 21 33 120 58 54 286 11
6 59 PINNA ROBERTO TORINO VINTAGE 58 73 36 24 100 291 10
7 74 OTTAVIANI FAUSTO MACERATA VINTAGE 118 17 42 73 91 341 9
8 90 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA VINTAGE 34 69 100 117 66 386 8
9 73 BOZZI DANIELE MACERATA VINTAGE 57 181 102 66 39 445 7

10 37 FALAI LEONARDO ROVERETO VINTAGE 34 25 53 445 12 569 6
11 25 BANI ALESSANDRO CHIARI VINTAGE 93 208 111 106 83 601 5
12 32 GRIBAUDO FABIO IVREA VINTAGE 83 44 50 451 59 687 4
13 11 BELLEGGIA RINALDO ST.ELPIDIO VINTAGE 158 73 212 165 153 761 3
14 46 BIONDA IVAN DOMODOSSOLA VINTAGE 169 295 76 212 85 837 2
15 47 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 162 428 130 100 86 906 1
16 10 BELLEGGIA TIBERIO ST.ELPIDIO VINTAGE 296 387 196 109 28 1016 0
17 71 GUGOLE ANDREA FOSSANO VINTAGE 523 130 166 83 125 1027 0
18 2 BERTIN FABIO RIVIERA VINTAGE 259 522 206 52 123 1162 0
19 45 PROVENZANO ROBERTO DOMODOSSOLA VINTAGE 87 39 829 112 109 1176 0
20 23 VEZZOLI ROBERTO CHIARI VINTAGE 169 37 346 307 338 1197 0
21 57 CUNA ALESSANDRO TORINO VINTAGE 85 746 184 68 139 1222 0
22 1 GULIFA LUCA RIVIERA VINTAGE 55 44 522 358 296 1275 0
23 88 GOFFREDO AXEL RIVIERA VINTAGE 58 785 149 325 144 1461 0
24 70 PARPAIOLA ALESSANDRO FOSSANO VINTAGE 229 882 178 316 96 1701 0
25 58 PINNA LUCA TORINO VINTAGE 27 124 39 1464 113 1767 0
26 21 BARESI GABRILELE CHIARI VINTAGE 52 1423 220 39 61 1795 0
27 33 PICCO MARCO BUSCA VINTAGE 492 209 350 350 394 1795 0
28 78 MARINELLI CRISTIAN CANALE M, VINTAGE 29 1669 100 81 103 1982 0
29 60 RINAUDO ROBERTO TORINO VINTAGE 96 2291 51 51 142 2631 0
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30 92 MATTEO SCURO NERVI VINTAGE 1363 146 145 272 779 2705 0
31 9 ANGELETTI GABRIELE ST.ELPIDIO VINTAGE 876 432 233 153 1263 2957 0
32 62 CAMMARANO FABIO MERANO VINTAGE 74 1154 112 1471 157 2968 0
33 80 RECCIA GIUSEPPE ASSISI VINTAGE 89 2512 294 123 77 3095 0
34 4 OLIVIERI GIOVANNI PISOGNE VINTAGE 138 1998 576 91 304 3107 0
35 34 FERRERO CARLO ALBERTO VERZUOLO VINTAGE 967 381 821 439 539 3147 0
36 87 COSMANO FABRIZIO RIVIERA VINTAGE 117 2739 108 127 157 3248 0
37 81 ALUNNO STEFANO ASSISI VINTAGE 89 2808 90 86 176 3249 0
38 51 TESONE FABIO LE FERRIERE VINTAGE 39 3111 83 40 45 3318 0
39 84 ZAGHI GIORGIO RIVIERA VINTAGE 878 1118 389 1027 81 3493 0
40 68 UGUES TATIANA FOSSANO VINTAGE 557 1028 520 1010 898 4013 0
41 27 BETTONI DAVIDE CHIARI VINTAGE 740 3392 1027 1166 834 7159 0
42 63 ARRIGONI GIULIANO MERANO VINTAGE 180 5405 778 858 168 7389 0
43 69 REIMI FULVIO FOSSANO VINTAGE 253 13089 2510 1532 769 18153 0
46 85 RAIMONDI GIANCARLO RIVIERA VINTAGE 115 260 1410 37987 184 39956 0



Class. Num. Cognome e Nome Vespa Club Cat. Diff. Tempi Punti
1 29 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 97 25

31 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 102
30 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 175

Totale 374

2 38 SOLA GASPARE ROVERETO VINTAGE 85 20
35 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 159
36 CALZA' TOMAS ROVERETO EXPERT 267

Totale 511

3 5 GIACOMINI NICOLA PISOGNE EXPERT 102 16
6 LOMBARDELLI RICCARDO PISOGNE EXPERT 131
7 COSTANZO GIUSEPPE PISOGNE FARO B 459

Totale 692

4 26 NORBIS MAURIZIO CHIARI EXPERT 172 13
25 BANI ALESSANDRO CHIARI VINTAGE 601
22 MORETTI ROBERTO CHIARI FARO B 717

Totale 1490

5 74 OTTAVIANI FAUSTO MACERATA VINTAGE 341 11
73 BOZZI DANIELE MACERATA VINTAGE 445
72 PALAZZINI FABIO MACERATA FARO B 1348

Totale 2134

6 59 PINNA ROBERTO TORINO VINTAGE 291 10
61 ROCCA SABRINA TORINO AUTOMA 1174
57 CUNA ALESSANDRO TORINO VINTAGE 1222

Totale 2687

7 90 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA VINTAGE 386 9
2 BERTIN FABIO RIVIERA VINTAGE 1162
1 GULIFA LUCA RIVIERA VINTAGE 1275

Totale 2823

8 46 BIONDA IVAN DOMODOS VINTAGE 837 8
47 VESCIO GIUSEPPE DOMODOS VINTAGE 906
45 PROVENZANO ROBERTO DOMODOS VINTAGE 1176

Totale 2919

9 11 BELLEGGIA RINALDO ST.ELPIDIO VINTAGE 761 7
10 BELLEGGIA TIBERIO ST.ELPIDIO VINTAGE 1016
9 ANGELETTI GABRIELE ST.ELPIDIO VINTAGE 2957

Totale 4734

CONCORRENTE RISULTATI
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10 71 GUGOLE ANDREA FOSSANO VINTAGE 1027 6
70 PARPAIOLA ALESSANDRO FOSSANO VINTAGE 1701
68 UGUES TATIANA FOSSANO VINTAGE 4013

Totale 6741

11 65 DEGERING DAVID MERANO FARO B 526 5
62 CAMMARANO FABIO MERANO VINTAGE 2968
64 MUNERATO TATIANA MERANO FARO B 3611

Totale 7105

12 79 MARINELLI GIANLUCA CANALE M. AUTOMA 1439 4
78 MARINELLI CRISTIAN CANALE M. VINTAGE 1982
77 PALAZZETTI ORIETTA CANALE M. AUTOMA 4313

Totale 7734

13 41 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO VINTAGE 228 3
42 SELVA EMANUELA SEREGNO VINTAGE 245
43 ROSSI ALESSANDRO SEREGNO AUTOMA 25749

Totale 26222

14 16 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT 24236 2
15 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 24279
17 COLELLA TIZIANO L'AQUILA VINTAGE 24365

Totale 72880

15 53 MOROSI GIUSEPPE SERMONETA VINTAGE 81400 1
55 IOSSA LUCA SERMONETA VINTAGE 2718297
54 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA VINTAGE 11648580

Totale 14448277


